

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะกอก ตำบลสามพระยา อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดเพชรบูรณ์

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้อหลังคาเดิม	98	ตร.ม.	-	-	20.00	1,960.00	1,960.00	
2	รื้อโครงหลังคาเหล็ก	98	ตร.ม.	-	-	100.00	9,800.00	9,800.00	
3	งานรื้อปรับระดับเสา	4	ต้น	700.00	2,800.00	300.00	1,200.00	4,000.00	
4	ปรับปรุงเสาคอนกรีต	2	ต้น	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
5	งานโครงสร้างหลังคา	98	ตร.ม.	-	-	150.00	14,700.00	14,700.00	
6	หลังคากระเบื้องลอนคู่	216	แผ่น	60.00	12,960.00	10.00	2,160.00	15,120.00	
7	เหล็กกลมผิวดำ BS-M Ø ขนาด 2" หนา 3 มม.	5	ท่อน	575.00	2,875.00	-	-	2,875.00	
8	เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 มม. หนา 3.2 มม.	3	ท่อน	582.00	1,746.00	-	-	1,746.00	
9	เหล็กแผ่น 0.10 x 0.10 หนา 9 มม.	6	แผ่น	80.00	480.00	-	-	480.00	
10	ก่ออิฐฉาบ	20	ตร.ม.	70.00	1,400.00	60.00	1,200.00	2,600.00	
11	งานรื้อผนังอาคาร	10	ตร.ม.	-	-	60.00	600.00	600.00	
12	สังกะสี 1.20 x 2.40 ม.	4	แผ่น	490.00	1,960.00	-	-	1,960.00	
13	งานฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ด 4 มม. โครงคร่าว C-LINE	140	ตร.ม.	350.00	49,000.00	-	-	49,000.00	
14	งานทาสีน้ำพลาสติกสี	607	ตร.ม.	30.00	18,210.00	41.00	24,887.00	43,097.00	
15	รงน้ำสังกะสี ตะเข้สัน	7	เมตร	450.00	3,150.00	100.00	700.00	3,850.00	
16	งานติดตั้งเชิงชายเหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 2 มม. โครงเหล็กจตุรัส 1 x 1"	8	ตร.ม.	700.00	5,600.00	100.00	800.00	6,400.00	
17	งานทาสีน้ำมัน	110	ตร.ม.	40.00	4,400.00	41.00	4,510.00	8,910.00	
18	งานปรับปรุงห้องน้ำ	1	มร.	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
19	บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2.00 ม.	1	บาน	2,800.00	2,800.00	250.00	250.00	3,050.00	
20	บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.70 x 1.80 ม.	1	บาน	2,200.00	2,200.00	250.00	250.00	2,450.00	
21	สายไฟฟ้า VAF 2 x 2.5 sq.mm ยาว 100 เมตร	1	ม้วน	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กongsang

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะกอก ตำบลสามพระยา อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
22	สายไฟฟ้า VAF 2 x 1.5 sq.mm ยาว 100 เมตร	1	ม้วน	1,675.00	1,675.00	-	-	1,675.00	
23	พัดลมโคจร ขนาด 16 นิ้ว	4	ชุด	1,650.00	6,600.00	250.00	1,000.00	7,600.00	
24	คอมไฟท์หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 w	10	ชุด	650.00	6,500.00	250.00	2,500.00	9,000.00	
25	ปลั๊ก 3 ทาง	2	ชุด	210.00	420.00	-	-	420.00	
26	ปรับปรุงห้องน้ำ	1	ห้อง	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
27	กระจกติดตาย 0.40 x 0.70 ม.	1	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
28	บานเกล็ดห้องน้ำ 0.40 x 0.45 ม.	1	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
29	บานหน้าต่าง 0.40 x 1.10 ม.	4	ชุด	520.00	2,080.00	-	-	2,080.00	
30	เหล็กดัด ขนาด 1.50 x 1.55 ม.	1	ชุด	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
31	เหล็กดัด ขนาด 1.50 x 2.20 ม.	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
32	ซ่อมแซมประตูเหล็กม้วนระบบมือดึงแบบลอนเดียว เคลือบสี	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	เหล็กหนา 0.7 มม. สูง 2.55 ม.								
33	ปรับปรุงตู้ควบคุมไฟฟ้า	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
34	งานเทคอนกรีตพื้น								
-	คอนกรีต 1:2:4	2	ลบ.ม.	1,931.00	3,862.00	360.00	576.00	4,438.00	
-	ไม้แบบ	2	ตร.ม.	267.00	534.00	133.00	266.00	800.00	
-	เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	16	ตร.ม.	40.00	640.00	5.00	80.00	720.00	
35	ตัดแต่งต้นไม้	3	ต้น	-	-	1,000.00	3,000.00	3,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								231,658.60	